
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.30.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wadium na nieruchomości położonej na terenie Gminy Darłowo 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie publicznego ustnego przetargu nieograniczonego 

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 344/, § 4 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz. U. z 2021 poz.2213/ 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość wadium na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo, przeznaczonej do 

sprzedaży w trybie przetargowym w następującej wysokości: 

1. Kowalewice,  działka nr  156/10 o pow.   0,1831 ha –  3.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds.planowania przestrzennego,dzierżawy i najmu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 0CAFFEB6-3E99-4EF6-9074-307F446526FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-12T13:02:43+0200
	Radosław Głażewski




